

Schriftelijke vragen
ex Artikel 39 Reglement van Orde gemeenteraad Voorschoten


Datum Di 20 september 2022 Datum verzending 21 september 2022
Nummer vraag 269 Behandelaar Frits Kaijen

Ons zaaknummer Z/22/068749/316279 Portefeuillehouder Wethouder De Bruijn
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Onderwerp Verduurzaming maatschappelijk vastgoed


Geachte Raad,

Door de Groen Links-fractie zijn op maandag 29 augustus 2022 vragen gesteld met betrekking tot Verduurzaming Maatschappelijk Vastgoed. De beantwoording van deze vragen treft u hieronder aan.

Vraag 1. Is het college op de hoogte van de 'DUMVA'subsidie van RVO, ter verduurzaming van maatschappelijk vastgoed ? ( www.rvo.nl/subsidies-
financiering/dumava/voorwaarden)

Antwoord 1. Het college is op de hoogte van de ‘DUMVA’ subsidie van het RVO. Het college waardeert het dat meegedacht wordt hoe het maatschappelijk vastgoed sneller kan worden verduurzaamd.

Vraag 2. Mag aangenomen worden dat het college een subsidieaanvraag voorbereidt, om maatschappelijk vastgoed in Voorschoten te gaan verduurzamen?
Antwoord 2. Het college bereidt een aanvraag daartoe voor.

Met vriendelijke groet,
het college van burgemeester en wethouders,


A.R. de Graaf, drs. N. Stemerdink,
gemeentesecretaris burgemeester


Deze brief is digitaal vastgesteld. Hierdoor staat er geen fysieke handtekening in de brief.

